
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pesca Club Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

12

15

15

15

17

18

18

18

19

20

20

22

23

24

25

27

29

32

35

36

1 - 2 - 4 - 5

1 - 2 - 3 - 9

1 - 2 - 5 - 7

1 - 4 - 4 - 6

2 - 4 - 5 - 6

1 - 1 - 6 -10

1 - 4 - 6 - 7

2 - 2 - 7 - 7

2 - 3 - 4 -10

1 - 5 - 6 - 8

3 - 3 - 6 - 8

3 - 4 - 5 -10

3 - 5 - 7 - 8

2 - 5 - 8 - 9

3 - 3 - 9 -10

5 - 7 - 7 - 8

4 - 8 - 8 - 9

6 - 7 - 9 -10

6 - 9 -10 -10

8 - 9 - 9 -10

15.670

18.365

11.585

14.690

10.380

10.595

15.250

13.245

11.530

11.940

10.345

10.535

9.040

10.865

7.205

9.850

7.640

7.080

3.940

3.915

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide

Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dominici Luca
Giudice di Gara

Grasselli Paolo
Ora

17:28:10



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASAGRANDE Giuliano

MARANGHI Lucio

GALVANI Mauro

ZANNINI Giordano

BIANCHINI Maurizio

GIOVAGNOLA Gianni

RENZI Renzo

SCHIAVONI Federico

GIORGIONI Vanni

LAZZARINI Massimo

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

ASD Fishing Club Morrovalle

S.P.S. Goldenfish

A.S.D. Lenza Marche 1960

A.S.D. Blue River

Pesca Club Bastia

ASD Delfini

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

A

B

A

A

A

A

A

A

B

A

1.900

6.850

1.000

2.860

1.190

1.955

710

2.145

3.640

2.555

7

1

9

3

8

6

10

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FANELLI Andrea

BASSANI Andrea

CAPOTONDO Matteo

CEVA BOVIO Giordano

FARFARA Enrico

ROSSETTI Gianni

PERIN Mauro

ROSIGNOLI Franco

VIRGILI Matteo

PAUSELLI Simone

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Cormorano

S.P.S. Goldenfish

ASD Pesca Club Foligno

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

AD U.S. Tolentino 79

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Lenza Orvietana

A.D.S. Aquafans Team

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Sensas Alcedo)

A

A

B

A

A

A

A

B

A

A

3.785

3.340

2.405

880

1.305

2.465

2.295

2.220

3.740

2.940

1

3

6

10

9

5

7

8

2

4
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TORTARO Andrea

TORELLI Alessandro

TOROLLI Claudio

CAPITINI Massimo

ROSSI Andrea

MANCINELLI Alfredo

CERAFISCHI Cristiano

BRILLI Stefano

LETIZI Gianluca

MOSCONI Alessandro

ASD Pesca Club Foligno

A.D.S. Aquafans Team

A.S.D. Lenza Orvietana

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

APS Gubbio Lenza Eugubina

S.P.S. Goldenfish

ASD Cormorano

AD U.S. Tolentino 79

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

A

A

A

B

A

A

B

A

A

3.195

4.385

1.230

3.120

1.900

4.130

925

2.250

1.330

1.675

3

1

9

4

6

2

10

5

8

7
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VOLPINI Andrea

BERTOLDO Paolo

CAPRINI Francesco

CIRILLI Federico

LONZI Stefano

BAZZUCCHI Gianni

MORBIDONI Matteo

SANCHINI Sauro

BAGLIONI Francesco

BARTOLANI Stefano

A.S.D. Lenza Marche 1960

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

ASD Fishing Club Morrovalle

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Delfini

S.P.S. Goldenfish

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

A

A

A

A

A

B

B

A

95

1.500

3.670

820

760

1.820

1.320

3.930

2.540

2.650

10

6

2

8

9

5

7

1

4

3
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SOLFANELLI Marco

MESCHINI Tiziano

GORI Massimo

BRUGHINI Luigi

SIROLESI Fabio

CORSI Marco

PAOLASINI Mauro

TRONCONI Giacomo

BELLI Luigi

MARINELLI Fabrizio

Pesca Club Bastia

ASD Fishing Club Morrovalle

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

AD U.S. Tolentino 79

A.D.S. Aquafans Team

ASD Delfini

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Goldenfish

ASD C.P. Umbertide

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

5.870

4.460

2.995

4.225

2.900

3.985

1.950

4.495

2.860

5.840

1

4

7

5

8

6

10

3

9

2
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIAMPAOLETTI Mirko

GULLO Bruno

PETRINI Marcello

LUCIANI Alessio

STELLA Silvio

RUFFINI Luca

PANDOLFI Valter

BALEANI Stefano

STIRATI Massimo

FORTUNA Fiorenzo

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River

ASD Pesca Club Foligno

S.P.S. Goldenfish

ASDP Sportivi Fermignano

A.S.D. Lenza Marche 1960

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Cormorano

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

A

B

B

A

A

B

A

A

A

A

370

3.590

1.905

6.940

5.080

2.765

1.255

1.170

2.295

2.705

10

3

7

1

2

4

8

9

6

5
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RANOCCHI Marco

ROSSINI Marco

TOMBESI Laerte

BASSANI Walter

PASQUALINI Andrea

ROMEGGINI Carlo

TIBERI Marcello

FRITTELLI Simone

ROSSINI Fabio

MONACELLI Luigi

ASD Cormorano

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

A.S.D. Lenza Marche 1960

ASDP Sportivi Fermignano

S.P.S. Goldenfish

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club Foligno

A.S.D. Blue River

APS Gubbio Lenza Eugubina

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

A

A

A

A

B

B

B

A

A

A

1.665

1.325

1.965

900

2.960

2.635

2.110

2.375

1.355

3.590

7

9

6

10

2

3

5

4

8

1
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MATTEUCCI Andrea

CAMILLI Massimiliano

TENTELLA Maurizio

STORTINI Daniele

LORENZETTI Fulgenzio

SIMONESCHI Giuseppe

PESCARI Daniele

DI BARI Maurizio

FALCINELLI Terenzio

ROSELLI Paolo

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD Fishing Club Morrovalle

AD U.S. Tolentino 79

ASD Delfini

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

S.P.S. Goldenfish

Pesca Club Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

1.205

1.835

1.170

2.980

4.210

2.865

3.380

945

4.215

8.900

8

7

9

5

3

6

4

10

2

1
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 12-07-2015

Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Direttore di Gara
Dominici Luca



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato di Settore A.I.
Trofeo di Serie A4 colpo                Fiume Tever e Umbertide

2 12/07/2015

2° Prova Trofeo Serie A4                
Quintana S.M. Tubertini Sa.Gi.P.

Zona <A>

0

50.180

20

0

0

0

2.509

0,00

Zona <B>

0

43.245

20

0

0

0

2.162

0,00

Zona <C>

0

67.655

20

0

0

0

3.383

0,00

Zona <D>

0

52.585

20

0

0

0

2.629

0,00

TOTALI

0

213.665

80

0

0

0

2.671

0,00

0

0

0

0

0

213.665

0
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